
 

U C H W A Ł A  NR  XV/145/2016 

RADY MIEJSKIEJ GMINY  S T Ę S Z E W  

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie: nabycia przez Gminę Stęszew lokali mieszkalnych położonych w obrębie    

 geodezyjnym Krąplewo, Modrze, Srocko Małe i Trzebaw. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2016.446 )  

 

Rada Miejska Gminy Stęszew 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Stęszew lokali mieszkalnych wymienionych w 

wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XV/145/2016 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie: nabycia przez Gminę Stęszew lokali mieszkalnych położonych w obrębie    

 geodezyjnym Krąplewo, Modrze, Srocko Małe i Trzebaw. 

 

 Lokale mieszkalne wymienione w załączniku nr 1  stanowią własność Skarbu Państwa - 

Agencji Nieruchomości Rolnych. 

 Nabycie przedmiotowych lokali ma na celu realizację zadań socjalnych, które gmina 

zobowiązana jest zaspokajać w myśl art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. 

Dz.U.2014.150).  

 Rada Gminy podejmując uchwałę, wyraża wolę nabycia w/w lokali od Skarbu Państwa – 

ANR w drodze nieodpłatnego przekazania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/145/2016 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew z  dnia 11 maja 2016 r. 

 

 

 

Lp. Adres Nr działki /obręb 

/powierzchnia/ 

Udział w gruncie Powierzchnia  

lokalu 

Powierzchnia dodatkowa Księga Wieczysta 

1. Krąplewo 

ul. Kanałowa 11/2 

45/1  

 Krąplewo 

0,2040 ha 

1/7 cz. 45,09 m2 Pomieszczenie gospodarcze – 4,20 m2 KW PO1S/00036577/2 

2 Modrze 

ul. Robocza 4/2 

374/12  

Modrze 

0,1656 ha 

616/3260 cz. 32,30 m2 Strych – 17,50 m2 

Pomieszczenie gospodarcze – 11,80 m2 

KW PO1S/00039476/5 

3. Srocko 6/4 213/4  

Srocko Małe 

0,1716 ha 

899/3735 cz. 53,90 m2 Piwnica – 7,80 m2 

Pomieszczenie gospodarcze – 28,20 m2 

KW PO1S/00044468/4 

4. Trzebaw 

ul. Nowa 3/5 

303/4  

Trzebaw 

0,8792 ha 

1/24 cz. 52,16 m2 Piwnica – 19,50 m2 

Pomieszczenie gospodarcze – 18,00 m2 

KW PO1S/00036700/4 

 


